- 1 -

宁 夏 回 族 自 治 区 西 干 渠 管 理 处

西干渠管理处关于举办安全生产

培训班的通知

处属各单位：

为认真贯彻落实自治区、水利厅安全生产工作部署，切实抓

好水利安全生产监督管理工作，进一步提高安全生产管理工作人

员的业务能力，为水利现代化建设提供坚实的安全保障，管理处

决定举办水利安全生产管理人员培训班，现将有关事宜通知如

下：

一、参加人员

各基层单位所长、副所长、技术员、安全员、段长、及机关

全体人员（参加培训人员通过考试将取得继续再教育课时）。

二、培训时间

2019 年 1 月 24 至 25 日。

三、培训内容

安全生产法律法规，安全分级管控与隐患排查治理。

四、培训地点

机关五楼会议室。

五、培训形式

授课形式。

- 2 -

Z

六、计划招收人数：56 人

参加培训人员所需要资料：申请表 1 张，身份证复印件 1 张，

学历复印件 1 张，2 寸彩色照片 2 张（底色不做限制）。

宁夏西干渠管理处

2019 年 1 月 10 日